
        

        
        





AKCE: Pořiďte si vyvýšený záhon nebo pískoviště se slevou až 15 %



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google







    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: ČistéDřevo.cz]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Kategorie	[image: Skvělé novinky v naší nabídce]
Novinky
                        

	[image: Dřevěné novinky s vůní jara]
Jarní novinky
                                                    	
                                        
                                            Jarní dekorace,                                    
	
                                        
                                            Velikonoce,                                    
	
                                        
                                            Velikonoční pečení,                                    
	
                                        
                                            Zahrádka                                    


                        

	[image: Originální dárky ze dřeva pro všechny]
Originální dárky
                                                    	
                                        
                                            Originální dárky pro ženu,                                    
	
                                        
                                            Originální dárky pro muže,                                    
	
                                        
                                            Originální dárky pro babičku,                                    
	
                                        
                                            Originální dárky pro dědu,                                    
	
                                        
                                            Originální dárky pro kluka,                                    
	
                                        
                                            Originální dárky pro holku,                                    
	
                                        
                                            Originální dárky pro nejmenší,                                    
	
                                        
                                            Dárkové poukazy                                    


                        

	[image: Personalizované dárky]
Personalizované dárky
                        

	[image: Dřevěná dárková balení]
Dárková balení
                        

	[image: Dřevěné úložné boxy a bedýnky]
Bedny a boxy
                                                    	
                                        
                                            Bedýnky a přepravky,                                    
	
                                        
                                            Truhly,                                    
	
                                        
                                            Krabičky,                                    
	
                                        
                                            Boxy                                    


                        

	[image: Dřevěné hračky a zboží pro děti]
Hračky a zboží pro děti
                                                    	
                                        
                                            Pro holky,                                    
	
                                        
                                            Pro kluky,                                    
	
                                        
                                            Vzdělávací,                                    
	
                                        
                                            Sáně,                                    
	
                                        
                                            Rodinné hry,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné puzzle,                                    
	
                                        
                                            Šachy,                                    
	
                                        
                                            Hlavolamy                                    


                        

	[image: Dřevěné potřeby do kuchyně]
Kuchyňské potřeby
                                                    	
                                        
                                            Stojany,                                    
	
                                        
                                            Na nápoje,                                    
	
                                        
                                            Chlebníky,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sety,                                    
	
                                        
                                            Prkénka a krájecí desky,                                    
	
                                        
                                            Nádobí,                                    
	
                                        
                                            Vály a válečky,                                    
	
                                        
                                            Kořenky a dochucování,                                    
	
                                        
                                            Dózy,                                    
	
                                        
                                            Mlýnky,                                    
	
                                        
                                            Louskáčky,                                    
	
                                        
                                            Naběračky,                                    
	
                                        
                                            Obracečky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní náčiní,                                    
	
                                        
                                            Paličky na maso,                                    
	
                                        
                                            Podložky a podtácky,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné příbory,                                    
	
                                        
                                            Štětce,                                    
	
                                        
                                            Vařečky a kvedlačky,                                    
	
                                        
                                            Krouhače a škrabky,                                    
	
                                        
                                            Nosiče,                                    
	
                                        
                                            Ošatky,                                    
	
                                        
                                            Nože,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné stojany, bloky na nože a magnetické lišty                                    


                        

	[image: Praktický a stylový nábytek ze dřeva]
Nábytek
                                                    	
                                        
                                            Regály,                                    
	
                                        
                                            Nábytek z bedýnek,                                    
	
                                        
                                            Botníky,                                    
	
                                        
                                            Poličky,                                    
	
                                        
                                            Židle a stoly,                                    
	
                                        
                                            Věšáky,                                    
	
                                        
                                            Dětský nábytek,                                    
	
                                        
                                            Nástěnné hodiny,                                    
	
                                        
                                            Noční stolky,                                    
	
                                        
                                            Tabule                                    


                        

	[image: Proutěné výrobky pro celou domácnost]
Proutěné výrobky
                                                    	
                                        
                                            Podnosy a tácy,                                    
	
                                        
                                            Pro děti,                                    
	
                                        
                                            Košíky,                                    
	
                                        
                                            Truhly a koše na prádlo,                                    
	
                                        
                                            K prezentaci zboží,                                    
	
                                        
                                            Zásuvky,                                    
	
                                        
                                            Bytové doplňky,                                    
	
                                        
                                            Komody                                    


                        

	[image: Dřevěné zahradní doplňky]
Zahrada
                                                    	
                                        
                                            Truhlíky,                                    
	
                                        
                                            Grilování,                                    
	
                                        
                                            Houpačky, žebříky, sítě a křesla,                                    
	
                                        
                                            Budky a krmítka,                                    
	
                                        
                                            Zahradní nábytek,                                    
	
                                        
                                            Pískoviště,                                    
	
                                        
                                            Zahradní hry,                                    
	
                                        
                                            Dětské nářadí,                                    
	
                                        
                                            Vědra,                                    
	
                                        
                                            Barvy, laky a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Vyvýšené záhony,                                    
	
                                        
                                            Zahradní nářadí,                                    
	
                                        
                                            Sety k pěstování                                    


                        

	[image: Truhlářské překližky]
Překližky
                                                    	
                                        
                                            Výřezy z překližky,                                    
	
                                        
                                            Desky a podložky na menu,                                    
	
                                        
                                            Desky z překližky                                    


                        

	[image: ]Háčkování a pletení
                                                    	
                                        
                                            Příze a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Dna na košíky,                                    
	
                                        
                                            Víka na košíky,                                    
	
                                        
                                            Podtácky k obháčkování,                                    
	
                                        
                                            Víka na kapesníky,                                    
	
                                        
                                            Konstrukce a organizéry,                                    
	
                                        
                                            Macramé,                                    
	
                                        
                                            Korálky                                    


                        

	[image: Dřevěné dekorace - vyzdobte svou domácnost]
Dekorace
                                                    	
                                        
                                            Rámečky, alba a bloky,                                    
	
                                        
                                            Svíčky a svícny,                                    
	
                                        
                                            Drobná elektronika,                                    
	
                                        
                                            Masážní strojky,                                    
	
                                        
                                            Věnce                                    


                        

	[image: Dřevěné módní doplňky pro ženy i muže]
Móda
                                                    	
                                        
                                            Brože,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné náramky,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné náušnice,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné přívěsky,                                    
	
                                        
                                            Hodinky,                                    
	
                                        
                                            Kabelky a tašky,                                    
	
                                        
                                            Motýlci,                                    
	
                                        
                                            Nákupní tašky,                                    
	
                                        
                                            Sluneční brýle                                    


                        

	[image: Dřevěné skříňky, šperkovnice a organizéry]
Organizéry a šperkovnice
                                                    	
                                        
                                            Organizéry a pořadače,                                    
	
                                        
                                            Skříňky,                                    
	
                                        
                                            Stojany a psací potřeby,                                    
	
                                        
                                            Šperkovnice                                    


                        

	[image: Dřevěné podnosy, tácy a stolky do postele]
Podnosy
                                                    	
                                        
                                            Servírovací tácy,                                    
	
                                        
                                            Stolky do postele                                    


                        

	[image: Dřevěné svatební dekorace]
Svatba
                                                    	
                                        
                                            Svatební boxy a krabičky,                                    
	
                                        
                                            Podložky a krabičky na prsteny,                                    
	
                                        
                                            Dekorace na stůl,                                    
	
                                        
                                            Svatební cedule,                                    
	
                                        
                                            Svatební přání a pozvánky,                                    
	
                                        
                                            Svatební fotoalba                                    


                        

	[image: Dřevěné výrobky pro mazlíčky]
Výrobky pro mazlíčky
                                                    	
                                        
                                            Dřevěné pelíšky,                                    
	
                                        
                                            Geometrické obrazy,                                    
	
                                        
                                            Proutěné pelíšky,                                    
	
                                        
                                            Psí známky a doplňky                                    


                        

	[image: Reklamní EKO předměty]
Reklamní EKO předměty
                        

	[image: II. jakost - dřevěné výrobky a dekorace]
II. jakost
                        

	[image: Akce]
Akce
                        

	[image: Dřevěné výrobky a dekorace]
Místnosti
                                                    	
                                        
                                            Balkon a terasa,                                    
	
                                        
                                            Kancelář,                                    
	
                                        
                                            Koupelna,                                    
	
                                        
                                            Kuchyň a jídelna,                                    
	
                                        
                                            Ložnice,                                    
	
                                        
                                            Obývací pokoj,                                    
	
                                        
                                            Pokoj pro nejmenší,                                    
	
                                        
                                            Pokoj pro školáka,                                    
	
                                        
                                            Předsíň                                    


                        

	[image: ]Typy dřeva
                                                    	
                                        
                                            Akácie,                                    
	
                                        
                                            Americký ořech,                                    
	
                                        
                                            Bambus,                                    
	
                                        
                                            Borovice,                                    
	
                                        
                                            Bříza,                                    
	
                                        
                                            Buk,                                    
	
                                        
                                            Dub,                                    
	
                                        
                                            Dýha,                                    
	
                                        
                                            Gumovník,                                    
	
                                        
                                            Habr,                                    
	
                                        
                                            Jabloň,                                    
	
                                        
                                            Jasan,                                    
	
                                        
                                            Javor,                                    
	
                                        
                                            Jedle,                                    
	
                                        
                                            Lípa,                                    
	
                                        
                                            Líska,                                    
	
                                        
                                            Kokos,                                    
	
                                        
                                            Korek,                                    
	
                                        
                                            MDF,                                    
	
                                        
                                            Mahagon,                                    
	
                                        
                                            Mangovník,                                    
	
                                        
                                            Modřín,                                    
	
                                        
                                            Mořská tráva,                                    
	
                                        
                                            Olivovník,                                    
	
                                        
                                            Olše,                                    
	
                                        
                                            Ořech,                                    
	
                                        
                                            Pavlovnie,                                    
	
                                        
                                            Proutí,                                    
	
                                        
                                            Rattan,                                    
	
                                        
                                            Saman,                                    
	
                                        
                                            Smrk,                                    
	
                                        
                                            Topol,                                    
	
                                        
                                            Třešeň                                    


                        



	Místnosti	[image: Dřevěné výrobky vhodné na balkon]
Balkon a terasa
                        

	[image: Dřevěné dekorace a doplňky do kanceláře]
Kancelář
                        

	[image: Dřevěné dekorace a doplňky do koupelny]
Koupelna
                        

	[image: Dřevěné výrobky a doplňky do kuchyně a jídelny]
Kuchyň a jídelna
                        

	[image: Dřevěné dekorace a doplňky do ložnice]
Ložnice
                        

	[image: Dřevěné dekorace a doplňky do obývacího pokoje]
Obývací pokoj
                        

	[image: Dřevěné dekorace a doplňky do dětského pokoje pro nejmenší]
Pokoj pro nejmenší
                        

	[image: Dřevěné dekorace a doplňky do pokoje pro školáka]
Pokoj pro školáka
                        

	[image: Dřevěné dekorace a doplňky do předsíně]
Předsíň
                        



	Typy dřeva	[image: Akácie]
Akácie
                        

	[image: Americký ořech]
Americký ořech
                        

	[image: Bambus]
Bambus
                        

	[image: Borovice]
Borovice
                        

	[image: Bříza]
Bříza
                        

	[image: Buk]
Buk
                        

	[image: Dub]
Dub
                        

	[image: Dýha]
Dýha
                        

	[image: Gumovník]
Gumovník
                        

	[image: Habr]
Habr
                        

	[image: Jabloň]
Jabloň
                        

	[image: Jasan]
Jasan
                        

	[image: Javor]
Javor
                        

	[image: Jedle]
Jedle
                        

	[image: Lípa]
Lípa
                        

	[image: Líska]
Líska
                        

	[image: Kokos]
Kokos
                        

	[image: Korek]
Korek
                        

	[image: MDF]
MDF
                        

	[image: Mahagon]
Mahagon
                        

	[image: Mangovník]
Mangovník
                        

	[image: Modřín]
Modřín
                        

	[image: Mořská tráva]
Mořská tráva
                        

	[image: Olivovník]
Olivovník
                        

	[image: Olše]
Olše
                        

	[image: Ořech]
Ořech
                        

	[image: Pavlovnie]
Pavlovnie
                        

	[image: Proutí]
Proutí
                        

	[image: Rattan]
Rattan
                        

	[image: Saman]
Saman
                        

	[image: Smrk]
Smrk
                        

	[image: Topol]
Topol
                        

	[image: Třešeň]
Třešeň
                        



	Vypalujeme do dřeva
	Tisk na dřevo
	Pro firmy
	Chráněná dílna
	Magazín
	Inspirace
	O nás
	Kontakt


    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                                                
                                                                                                
                                                                                                                                    Potřebujete poradit?

Naši specialisté jsou tady pro vás



Zeptat se v on-line chatu


                                            
   [image: ]
   [image: ]

Chráněná dílna


                                            
   [image: ]
   [image: ]

Nabídka pro firmy


                                        

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                [image: ]
Bohužel nastala chyba

Dostali jste se bohužel na neexistující stránku, někde se nám pravděpodobně vloudila chybička. Co nejdříve na to koukneme.

Rychle odsud pryč, ideálně rovnou na úvodní stránku. Pro odborné rady navštivte náš Magazín nebo sekci plnou fotografií a ukázek v Inspiraci.



 

            

        
    


                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Čerstvé bylinky dodají vašim pokrmům kouzlo, s našimi zápichy v nich budete mít navíc přehled! ✨...]

                    
            
                            [image: V tomto záhonu si můžete vypěstovat bylinky, zeleninu nebo třeba salát. 🥬 Pokud nemáte zahradu, můžete sadit také na...]

                    
            
                            [image: Jarní zahrádku skvěle doplní dřevěné bedýnky! ✨ Kromě dekorace jsou také praktických pomocníkem a využijete je přes celý...]

                    
            
                            [image: Máme tady nějaké milovníky květin? Pro nás jsou květiny a dřevo dokonale uklidňující kombinace, kterou doporučujeme do...]

                    
            
                            [image: Našli jste si už chvíli na vytvoření květinového záhonku? 🌼 Pokud nemáte svou zahradu, určitě využijete dřevěný záhon,...]

                    
            
                            [image: Máme pro vás NOVINKU: revoluční dřevěný zvonek! 🔔 S frekvencí nad 80 dB a dosahem až 50 m představuje nejen efektivní, ale...]

                    
            
                            [image: Víte, proč jsou kočičky dle tradice symbolem Velikonoc? 🙏🏻 My jsme si je vyzdobili výřezy ve tvaru vajíčka, které se...]

                    
            
                            [image: Sezóna vajíček je před námi a my vám přinášíme různé varianty vajíčkového salátu. 🙌🏻 Můžete tak krásně zužitkovat přebytky...]

                    
            
                            [image: Buďte připraveni na koledníky nebo si ozdobte své bydlení velikonočním stojánkem s kuřátkem. 😊...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
        
                            
    Zákaznický servis

    	Doprava a platba
	Sledování trasy zásilky
	Věrnostní program
	Reklamace a vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů






                    

            
        
                            
    Jsme ČistéDřevo.cz

    	Kontakt
	Náš příběh
	Udržitelnost a certifikace
	Nabídka pro firmy
	Chráněná dílna






                    

            
        
                            
    Poradíme vám

    	Magazín
	Inspirace
	Slovník pojmů
	Naše značky
	Vše o nákupu






                    

            
        
                            
    Nejčastěji vás zaujalo

    	Novinky
	Originální dárky
	Vypalujeme do dřeva
	Tiskneme na dřevo






                    

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            [image: Kontakt]
            
                
        	
                    
                                                    info@cistedrevo.cz
                                            
                
	
                    
                        605 337 238
                    
                
	
            
        
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                            
    
        Možnosti dopravy

        
            
                [image: doprava - Česká pošta]
            

            
                [image: doprava -ppl]
            

            
                [image: doprava -zásilkovna]
            

            
                [image: doprava - gsl]
            

        

    

    
        Rychlá a bezpečná platba

        
            
                [image: platba - gopay]
            

            
                [image: platba - mastercard]
            

            
                [image: platba - visa]
            

            
                [image: platba - Apple Pay + Google Pay]
            

        

    

    
        Sledujte nás

        	
                
            
	
                
            
	
                
            
	


    




    Jsme spolehlivý certifikovaný partner

 
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

 
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    





                    

            
        
                            
   	Dárkové poukazy
	Výprodej
	Novinky


   Vše, co byste měli vědět o dřevě

   	Účinek dřeva v interiéru na lidskou psychiku
	Povrchová úprava dřevěných výrobků
	10+ tipů na použití bedýnek
	Jak opalovat dřevo






                    

            
        
                            
    
         
            
                [image: Doprava zdarma]
            

            
                Doprava zdarma
                Při nákupu nad 2 000 Kč

            

        
    

    
         
            
                [image: Ihned odesíláme]
            

            
                Ihned odesíláme
                Objednávky přijaté do 12:00

            

        
    

    
         
            
                [image: Vypalování a barevný tisk]
            

            
                Vypalování a barevný tisk
                Již od jednoho kusu

            

        
    

    
         
            
                [image: Česká chráněná dílna]
            

            
                Česká chráněná dílna
                Nákupem podpoříte handicapované

            

        
    





                    

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 ČistéDřevo.cz. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            







			
			

			
			
			
		

































 
  [image: ] 




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    